2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2025 № 99
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

-
постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.10.2013 № 330 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2016 годы»;
-
постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 31.10.2014 № 228 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2016 годы»;

-
постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 05.08.2019 № 0269 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.10.2013 № 330 (в редакции постановления от 31.10.2014 № 228)»;

-
постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 08.11.2022 № 0486 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

-
постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 20.04.2023 № 0154 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 29.05.2024 № 0173 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;
-
постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 08.12.2015 № 359 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского  района Смоленской области на 2016 – 2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 23.11.2023 № 0539 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
-
постановление Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.12.2021 № 46 «Об утверждении программы и создании комиссии по безопасности дорожного движения на территории Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2022-2024 годы»;
-
постановление Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 24.05.2022 № 15 «Об утверждении программы и создании комиссии по безопасности движения в Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2022-2024 годы»;
-
постановление Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.05.2022 № 24 «Об утверждении Программы и создании комиссии по безопасности движения в Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2022-2025 годы»;
-
постановление Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 06.06.2022 № 24 «Об утверждении программы и создании комиссии по безопасности движения в Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2022-2024 годы»;

-
постановление Администрации Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 15.03.2021 № 6 «Об утверждении программы и создании комиссии по безопасности дорожного движения на территории Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021-2023 годы»;

-
постановление Администрации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 21.01.2024 № 10 «Об утверждении программы и создании комиссии по безопасности движения в Администрации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2024-2026 годы».

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области

В.Б. Титов
_1727076321.doc
[image: image1.png]